XXXVII.
S a m b o R11 Ducis Pomerania do- 127 6. 

mtio Terra lEenzcke, alia- 
runique ilü adiacentiwn cum ple
no jure ac dominio Crdini Ten- 
tomco. Datum in Elbingen Ar.
1276. IV. Kal. Apr. Ex Origin.

X/niverfis Chrifti fidelibus tamprae.en- 
* tibus, quam fucuris praefentem pagi

nam

REGNI POLO N1 JE. 31

Anno nam infpe&uris, Samborius D. G.
1276. Dux Pomcraniae falutem in omnium Sal

vátore Ouoniam univerforum Creato- 
rinonpoHunuis foKicitudine débita defer- 
vire, nccipfius bcnignitare quotidianis 
nos fupplicationibus commcndare, falu- 
berrimum arbitramur ibis Elcemofina- 
rum praebere fubfidia, qui in Dci fervi- 
tio, dcvotis orationibus, cacterisque fpi 
ritualibus cxcrcii ms fuccinfli baltheo Mi 
litiae Jtffu Chriili ftrenue occupantur. 
Ad notitiam igitiir univerforum cupimus 
devenu e , quod Nos Terram noflram 
Wenzekc alio nomine vocatam Meweičt, 
& Terras adjacentes diflinftas fob termi- 
n.s infra fcriptis, ob honorem & reve
rendám Jdu Chriili, ac ipfius Matris 
Viiginis Gloriofae, pro animae noftrae 
remedio & falute, Hofpitali, Domui ac 
Ord ni Domus Tcut. (lamus, conferi- 
mus actradimus in manus Fratris Conra- 
di dt Thierberch Magiflri Prufliae inve- 
ram ac puram Eleeinofynam perpetuo 
poflidendas, quarum terminos fic du- 
ximus diitinguendos : Primus terminus 
eil a Werifla, ubi Wiflam influit,defcen- 
dendo inferius circa Wiflam ad villam 
Roffizina, & villam eandem cum Ter
ra ad accnte ufque ad vallem Garzeke, 
ik ab illa direčte ufque ad villam Mona 
cborum Raychnwe, & ab eadem dire
kte ufque ad Verilfam, & ab illa direfcte 
afeendendo ufque ad Caflrum Staregar
de, & a ponte ibidem tranfeunte Verif- 
fam & publicam flratam, quae tendit 
verfus Sweze ufque ad Granizam Ti- 
mow, & ab illa ufque Wangremiza, & 
eandem aquam &Terram inferius defeen- 
dendo ufque VerifTam, ubi Wiflam in- 
fluit, in primo termino fupraferipto, 0- 
mniu baec praedifla bona libere&r fine 0 
mni oncre cum omnibus fuis pertinentiis, 
terris cultis & incultis, pratis, pafbuis, 
fylvis, nemoribus, faltibus, paludibus, 
fiagnis, pifeariis, cafloribus, ac omni
bus venationibus quarumeunque fera- 
rum, cum fluvio Wiila & aliis fluviis, a- 
quis, aquarumque decurfibus, navigiis, 
paffagiis, pontibus, molendinis, infulis, 
foris , monetis, teloneis terrarum & a- 
quarum, montious, vallibus, argentique 
fodinis, & omne genus aeris five metalli 
ac genunarum, fontes vel venas fdis, & 
quidquid omnino in terra,vrelfupra terram 
feu in aqnis inventum fuerit, cum omni 
utilitate, quae nunc eil, vel in poflerum 
apparebit, fub praediclis terminis inlon- 
gum, latum & profundum, cum omni 
jnrisdiflione, judicio & diftriclu , quo 
Nos eadem poifedimus , nec Advocaiia, 
vel ullo prorfus jure vel obfequio quo- 
cunque nomine cenfeatur, Nobis, vel